
Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testületének
15/2014. (IV. 3.) önkormányzati rendelete

a városi kitüntető címek alapításáról és adományozásáról szóló 9/2006. (VI. 7.) számú rendelet
módosításáról

Pécel Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) és i)
pontjaiban kapott felhatalmazás alapján, valamint a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A városi  kitüntető  címek alapításáról és adományozásáról szóló 9/2006. (VI.  7.)  számú rendelet  (a
továbbikaban: Rendelet) 12. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
"(1) A díjazásra vonatkozó javaslatokat minden év április 15. napjáig, amennyiben ez a nap nem munkanap,
az azt követő munkanapig nyújthatják be a Képviselő-testület Oktatási és Vallási Bizottsága részére."

2. § A Rendelet 17. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
"(1) A díjazásra vonatkozó javaslatokat minden év április 15. napjáig, amennyiben ez a nap nem munkanap,
az azt követő munkanapig nyújthatják be a Képviselő-testület Oktatási és Vallási Bizottsága részére."

3. § A Rendelet 22. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
"(1) A díjazásra vonatkozó javaslatokat minden év április 15. napjáig, amennyiben ez a nap nem munkanap,
az azt követő munkanapig nyújthatják be a Képviselő-testület Oktatási és Vallási Bizottsága részére."

4. § A Rendelet 27. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
"(1) A díjazásra vonatkozó javaslatokat minden év május 15. napjáig, amennyiben ez a nap nem munkanap,
az azt követő munkanapig nyújthatják be a Képviselő-testület Szociális, Egészségügyi, Kulturális és Sport
Bizottsága részére."

5. § A Rendelet 32. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
"(1) A díjazásra vonatkozó javaslatokat minden év április 15. napjáig, amennyiben ez a nap nem munkanap,
az azt követő munkanapig nyújthatják be a Képviselő-testület Oktatási és Vallási Bizottsága részére." 

6. § Ez a rendelet a kihirdetését követő  napon lép hatályba, és a hatálybalépését követő  második napon
hatályát veszti.

Szöllősi Ferenc
polgármester

Koncsekné dr. Kovács Ágnes
jegyző

A rendeletet 2014. április 3. napján kihirdettem

Koncsekné dr. Kovács Ágnes
jegyző


